
  



    

 

  

   

KÜRESEL PİYASALARDA RİSK ALGISI BOZULURKEN, GÖZLER YURT İÇİNDE MOODY’S 
TÜRKİYE DEĞERLENDİRMESİNDE OLACAK 

Kur tarafında oynaklık dün oldukça sınırlı gerçekleşti, 33,10TL seviyesini yukarı doğru geçmekte zorlanan kurda geri 
çekilmeler sınırlı kaldı. Özellikle küresel piyasalarda yaşanan korku endeksi (VİX) yükselişi ve ABD dolarına olan yöneliş 
kurda yukarı yönlü baskı yaratıyor. Dün Merkez Bankası brüt rezervleri 153 milyar dolar üzerine çıkması sonrasında 
bugün gün kapanışına doğru Moody’s Türkiye değerlendirmesinde görünümün pozitif devam ederken ülke notunun bir 
basamak artırılması bekleniyor.  

EURTRY yükseliş paritede yaşanan yükselişe paralel 36,30TL seviyesine kadar devam etti. Dün Avrupa’da merkez 
bankası (ECB) faiz değişikliğine gitmezken ECB Başkanı Lagarde açıklamalarında verilere göre hareket edeceklerini 
söylemesi sonrası yeni faiz indirimleri için bir süre daha beklenebileceği algısı ile Euro tarafında sınırlı değer kayıpları 
gözlemlendi. Bugün Avrupa’da Almanya ÜFE verisi takip edilecek, yurt içinde en önemli beklenti Moody’s not artışında 
olacak. 

Paritede fiyatlamasında Avrupa Merkez Bankası politika faizinde herhangi bir değişikliğe gitmedi. Merkez Bankası 
Başkanı Lagarde açıklamalarında verilere göre faiz indirimi kararını vereceklerini söylemesi para birimi üzerinde negatif 
etki yarattı ve 1,0900 altına kadar paritede geri çekiliş yaşandı. Özellikle ABD Başkan adaylarından Biden’ın sağlık 
sorunları ve adaylıktan çekilme ihtimalleri piyasalarda belirsizliğe neden olurken küresel piyasalarda ABD dolarına 
yöneliş hızlandı. 

Ons altında dolarda yaşanan değer kazanımı ile birlikte günlük kapanışta 2450 dolar üzerinde kalıcılık gerçekleşemedi. 
Bugün ABD tarafında veri akışı zayıf olan günde 2420 dolar üzerinde tutunma gerçekleşemezse geri çekilmelerin devam 
etmesi beklenebilir. Bu sabah dolar endeksi (DXY) 104 seviyesi üzerine geçerken ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,20 
seviyesine ulaştı. 

 

 

 

 

 



Çaprazda yükseliş paritede yaşanan yükselişe paralel 36,30TL seviyesine kadar devam etti. Avrupa’da merkez 

bankası faiz değişikliğine gitmezken ECB Başkanı Lagarde açıklamalarında verilere göre hareket edeceklerini 

söylemesi sonrası Euro tarafında sınırlı değer kayıpları gözlemlendi. Bugün Avrupa’da Almanya ÜFE verisi takip 

edilecek, yurt içinde en önemli beklenti Moody’s not artışında olacak. Teknik olarak 36,00TL ana destek seviyesi 

olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 35,90Tl ve 35,80TL diğer destek seviyeleri. Yükselişin parite yükselişi ile 

devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 36,15TL direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin yukarı yönlü 

geçilmesi durumunda 36,30TL ve 36,40TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 

  

Kur tarafında oynaklık dün oldukça sınırlı gerçekleşti, 33,10TL seviyesini yukarı doğru geçmekte zorlanan kurda 

geri çekilmeler de sınırlı kaldı. Merkez Bankası brüt rezervleri 153 milyar dolar üzerine çıkması sonrasında bugün 

gün kapanışına doğru Moody’s Türkiye değerlendirmesinde görünümün pozitif devam ederken ülke notunun bir 

basamak artırılması bekleniyor. Amerika’da veri akışı bugün için zayıf. Teknik olarak geri çekilmelerde 33,05TL 

ve 33,00TL seviyeleri kısa vadeli destek olarak takip edilebilir. Ana destek seviyesi aşağı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki destek 32,90TL seviyesi olacaktır. Yükselişlerde ise 33,12TL ve 33,15TL direnç olarak 

değerlendirilebilir. Bu seviye üzerinde 32,20TL diğer direnç seviyesi olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede Avrupa Merkez Bankası politika faizinde herhangi bir değişikliğe gitmedi. Merkez Bankası Başkanı 

Lagarde açıklamalarında verilere göre faiz indirimi kararını vereceklerini söylemesi para birimi üzerinde negatif 

etki yarattı ve 1,0900 altına kadar paritede geri çekilme yaşandı. Bugün Avrupa’da Almanya ÜFE verisi takip 

edilecek. ABD’de ise veri akışı sınırlı gerçekleşecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,0950 üzerine 

geçişlerde son iki günde zorlanma gözlemlendi. Bugün 1,0900 ana direnç noktası olarak karşımıza çıkıyor. Bu 

seviye üzerinde 1,0920 ve 1,0950 diğer direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1,0880 ilk destek 

seviyesi olarak düşünülebilir. Bu seviye altında 1,0860 ve 1,0835 diğer destek bölgeleri olacaktır. 

Ons altında dolarda yaşanan değer kazanımı ile birlikte günlük kapanışta 2450 dolar üzerinde kalıcılık 

gerçekleşemedi. Bugün ABD tarafında veri akışı zayıf olan günde 2420 dolar üzerinde tutunma gerçekleşemezse 

geri çekilmelerin devam etmesi beklenebilir. Gün sonuna doğru dolar endeksi 104 seviyesi üzerine geçerken 

ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,20 seviyesine ulaştı. Teknik olarak 2420 dolar bugün için ana destek seviyesi olarak 

takip edilebilir. 2420 dolar aşağı yönlü kırılması durumunda 2400 ve 2380 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 2435 dolar ilk direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 2450 

dolar ve 2465 dolar diğer direnç seviyeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede küresel piyasalarda risk algısında bozulma ile birlikte değer kazanan ABD doları etkisi ile 1,3000 

üzerinde kalıcılık sağlanamadı ve bu sabah 1,2930 seviyesine kadar geri çekilme yaşandı. Bugün her iki 

bölgeden veri akışı zayıf olacak. Bundan dolayı yükselişlerin sınırlı kalması beklenebilir.  Genel olarak ABD 

doları değerlenmesine göre paritede oynaklık gerçekleşeceğini düşünüyoruz, bu nedenle yurt dışı piyasalarda 

risk algısı yakından takip edilmeli. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2930 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 

Bu seviye altında 1,2900 ana destek seviyesi olurken, diğer destek bölgesi 1,2880 olarak izlenebilir. 

Yükselişlerde ise 1,2950 ve 1,2970 direnç bölgeleri, 1,3000 ise ana direnç bölgesi olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında bir gün önce 2643TL seviyesi test edildikten sonra dün de 2633TL test edildi. Ons altında yaşanan 

geri çekilme ile birlikte 2580TL seviyesi altına kadar geri çekilme devam etti. Kur tarafında yatay fiyatlama devam 

ediyor. Bugün yurt içinde Moody’s Türkiye değerlendirmesi beklenen not artışı ile birlikte pazartesi günü kur 

üzerinde aşağı yönlü baskı oluşabilir. Ons altında yeni yükselişler için 2420 dolar üzerinde tutunma gerekiyor. 
Teknik olarak geri çekilmelerde 2570TL ilk destek seviyesi olarak, 2560 ve 2550TL diğer destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükselişlerde 2585TL seviyesi ilk direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 2595TL 

ve 2610TL seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 



 

 


